made in the King's hands at the castle of Kildrumniy, to hold to him and the child-

ren of his marriage with Janet of Gordon, whom failing to his heirs whomsoever :

Edinburgh, 24 Sept. 1470.

The next instrument shows us young Alexander receiving a provision, perhaps

on the occasion of his father's second marriage.

Sasina Alexandri Innes filii Jacobi Innes in annuo reddltu 40 mercarum,

1470.

In Dei Nomine Anno Incarnacionis Dominice millesimo quadringen-

tesimo septuagesimo mensis vero februarii die sexto . . . constitutus
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providus vir Alexander Murrave de Culbardyis balliuus in liac parte

specialiter constitutus ut de sue procuracionis mandato fidem fecit per vnam
literam procuratoriam in pergamino scriptaiu sanam et integram sigillatam

vero sigillo honorabilis vu-i Jacobi Innes de eodem Rubea cera alba im-

pressa quam quidem literam idem balliuus michi notario publico infrascripto

tradidit perlegendam eandem teuui perlegi et wlgariter exposui Post

cuius quidem litere lecturam Dictus balliuus volens raandatis dicti Jacobi

bono zelo firmiter obedire tradidit et deliberauit sasinam statum herede-

tarium et possessionem prouido juueni Alexancb-o Inues filio dicti Jacobi

inter ipsum et Jonetam gordoun procreate vnius annul redditus quadraginta

mercai'um vsualis monete regni scocie leuandi et percipiendi annuatim de

terris de Auchindauera de culny de Romore de coi-sky de Elrok et de Auch-

intoule cum pertinentiis jacentibus in dominio de aberkerdor infra vicecomi-

tatum de banf per tradicionem vnius denarii dictumque Alexandrum Innes

in realem actualem et corporalem possessionem dicti annul redditus cum
pertinentiis iuste induxit et vestiult saluo lure cuiuslibet nnllo reclamante

uel contradicente De et super quibus omnibus et singulis nobllis vir alex-

ander gordoune de megmar auuuculus dicti alexaudri Innes juuenis ac

frater germanus magnifici et potentis domini Georgii comitis de huntle a me
notario etc. Acta erant liec super fundo dictarum terrarum . . . pre-

sentibus honorabilibus prouidis et discretis viris Andrea Done de Ratee

Johanne Innes Andrea Innes Roberto Innes georgio gordoune Andrea orde

de eodem Johane Done armigeris domino patricio fyfe vicario de Abbei-ker-

dor et domino Roberto clerk capellano cum multis aliis ad premissa vocatis

pariter et rogatis Et ad maiorem huius Rei euidenciam huiusmodi posses-

sionis ct saslne sigillum dicti ballui sasinam tradentis huic presenti Instru-